

## Pachet Materiale electrice

I.D.: 63472403

---

Data publicarii	23.11.21	Coduri CPV	31000000-6
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 6.862,50 RON - 6.862,50 RON

---

Descriere: 1.Tub fluorescent - 18 W - 260 buc x 3.80 lei/buc = 988 lei; 2.Tub fluorescent - 36 W - 200 buc x 4.00 lei/buc = 800 lei; 3.Tubfluorescent 8 W - 30 buc x 5.70 lei/buc = 171 lei; 4.Tub fluorescent 58 W - 40 buc x 5.50 lei/buc = 220 lei; 5. Bec LED R63 8W - 20 buc x 7.10 lei/buc = 142 lei; 6. Bec LED R50 5,5 W - 80 buc x 5.70 lei/buc = 456 lei; 7. Starter 4-22W - 50 bu x 1.40 lei/buc = 70 leic; 8. Starter 4-65W - 150 buc x 1.40 lei/buc = 210 lei; 9.Corp/Panou led încastrat în plafon fals 50 W - 5 buc x 115 lei/buc = 575 lei; 10.Bec led A60, 9W - 150 buc x 4.90 lei/buc = 735 lei; 11. Droser 18 W - 10 buc x 6.50 lei/buc = 65 lei; 12. Droser 36 W - 20 buc x 7.50 lei/buc = 150 lei; 13. Bec led 4 W - 70 buc x 5.70 lei/buc = 399 lei; 14. Bec economic 24 W - 30 buc x 6.95 lei/buc = 208.50 lei; 15. Bec cu vapori de mercur 125w - 40 buc x 7.95 lei/buc = 318 lei; 16. Bec fasung normal 40W- 5 buc x 1 leu = 5.00 lei; 17. Tub led T8 120 cm - 20 buc x 8 lei = 160 lei; 18. Bec fasung 75w - 35 buc 1 leu = 35 lei; 19. Lampă led iluminat siguranță - 10 buc x 75 lei = 750 lei; 20. Proiector LED de exterior - 5 buc x 81 lei = 405 lei, Total valoare 6.862,50 lei. Se vor livra conform ofertei transmise C04029/09.11.2021. Facturarea se va face: CNTEE TRANSELECTRICA SA Nr. Reg. Com. J40/8060/2000 CUI: RO 13328043 Adresa: B-dul Gen. Gh. Magheru, nr. 33, sector 1, Bucuresti-sediul principal Banca BCR Craiova, cod IBAN nr. RO21 RNCB0134041652710001 UTT Craiova, Str. Brestei, Nr. 5-sediul se

---